
 
 

UCHWAŁA NR XII/157/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w Mogilnie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w Mogilnie stanowiącej działkę nr 1715/26 i nr 1715/16, za zgodą jej 
współwłaścicieli, nadaje się nazwę ulica Szałwiowa. 

§ 2. Ww. ulica wchodzi w skład Osiedla Nr 1 w Mogilnie. 

§ 3. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 1337



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/157/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 19 marca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1337


	UCHWAŁA NR XII/157/25 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-03-25T11:00:28+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




